70mm TX3 CPU Koelventilator op Dubbele
Kogellagers
Product ID: FAN7X10TX3
Deze 70mm TX3 CPU koelventilator op dubbele kogellagers is een kosteneffectieve
vervanging voor standaard CPU's evenals vele verschillende types 1U of low-profile
CPU-koelers met een 70mm ventilator. De CPU-ventilator is voorzien van een
statuspin aan de TX3-connector die de status van de ventilator doorgeeft aan het
systeem, terwijl de dubbele kogellagers zorgen voor een soepele werking en een
langere levensduur van de ventilator.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Installeer in een computerbehuizing voor meer ventilatie en koeling
• Vervang een luidruchtige of defecte ventilator
• Vervangende ventilator voor sommige CPU-koelers
Eigenschappen
• Dubbele kogellagers
• 3-pins aansluiting met statuspin
0800 0230 168
Warranty 2 Years
Hardware Lagertype ventilator Kogellager
Prestaties Geluidsniveau 33 dBA
Luchtverplaatsing 21.33 CFM
Toerental ventilator 3500
Connector(en) Type connector(en) 1 - Molex-ventilator (3-polig, TX3) Vrouwelijk
Voeding Ingangsspanning 12V DC
Ingangsstroom 0.25
Vermogensopname 2.16W
Fysieke
eigenschappen
Breedte product 10 mm [0.4 in]
Gewicht product 32 g [1.1 oz]
Hoogte product 7 cm [2.8 in]
Kleur Zwart
Lengte product 70 mm [2.8 in]
Type behuizing Kunststof
Verpakkingsinformatie Package Height 32 mm [1.3 in]
Package Length 14.3 cm [5.6 in]
Package Width 96 mm [3.8 in]
Verzendgewicht (verpakt) 58 g [2 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 7cm ventilator
4 - Bevestigingsschroeven
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168